de do Município de Osasco, e a Fundação Hermínio Ometto - “FHO”, através do processo nº 022881/2018, 
Termo de Cooperação nº 04/2019-SS, que irá vigorar de 25/04/2019 até 31/12/2019.

Osasco, 21 de maio de 2019.
FERNANDO MACHADO OLIVEIRA

Secretário de Saúde

reais), perfazendo o total de R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais); 
Item 06 – Armário Aço, com valor unitário de R$ 530,00 (quinhentos e trinta 
reais), perfazendo o total de R$ 37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais); 

Item 07 – Escada, com valor unitário de R$ 70,00 (setenta reais), perfazen-
do o total de R$ 7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais);

ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA - inscrita no CNPJ/MF sob o número 
06.351.401/0001-72, para: 
Item 04 – Estante, com valor unitário de R$ 195,00 (cento e noventa e 
cinco reais), perfazendo o total de R$ 13.650,00 (treze mil, seiscentos e 
cinquenta reais); 

CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA - inscrita no CNPJ/
MF sob o número 06.27.890/0001-83, para: 

Item 05 – Braçadeira, com valor unitário de R$ 107,30 (cento e sete reais 
e trinta centavos), perfazendo o total de R$ 7.511,00 (sete mil, quinhentos 
e onze reais) e

VITÓRIA LICITAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 24.005.322/0001-91, para: 

Item 08 – Mesa de Escritório, com valor unitário de R$ 246,00 duzentos e 
quarenta e seis reais), perfazendo o total de R$ 34.440,00 (trinta e quatro 
mil, quatrocentos e quarenta reais); 

Osasco, 11 de julho de 2019.
Gries Alves da Silva

Pregoeira

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO ADJUDICICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.946/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS HOSPITALARES E DE ESCRI-

[...]

de Licitações e Compras, ADJUDICO os objetos em favor das licitantes 
vencedoras abaixo descritas, sendo:

A.C. DOS SANTOS MÓVEIS - inscrita no CNPJ/MF sob o número 
12.517.378/0001-46, para: Item 01 – Armário Aço, com valor unitário de R$ 
790,00 (setecentos e noventa reais), perfazendo o total de R$ 27.650,00 
(vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta reais); 

Item 03 – Longarina, com valor unitário de R$ 198,00 (cento e noventa e 
oito reais), perfazendo o total de R$ 34.650,00 (trinta e quatro mil, seiscen-
tos e cinquenta reais);

PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - inscrita no CNPJ/MF sob 
o número 26.570.361/0001-67, para:

Item 02 - Poltrona, com valor unitário de R$ 580,00 (quinhentos e oitenta